in Regno Nostro secundum morcm, secura libertate, in
- omnibus civitatibus Nostris et ipsorum subditorum vel
provinciis. Et quilibet Judacus potest in Regno Nostro
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‘kibere, et secure sine omni impedimento, seu ducere
bona sua, et res suas, seu mercantias quascunque quo
voluerit, sen habere potuerit, ipsamque vendere, et alias

emere, commutare, et ad usys suos beneplacitos con-

vertere, ipsasque in loco civitatis, vel .oppidi morari,
state libere, et secure, sine omni ix.npedxm'ento e't'arg-
sto, quamdiu sibi oportunum fn.erit in ?mmbus' civitati-
bus, oppidis, villis et aliis l9cxs Regni Nostri. Nostra
Regia quilibet potiatur securitate, et salvo conductt}, )
thelonea solita, prout alii Christiam. so}vent, et. non ali-
ter persolvendo; si vero cotingat ipsis Judaeis secun-
dum consvetudinem ipsorum ducere fnortm.m.l, Judaeum
vel Judaeam, de una civitate ad aham s:mtatex.p, vel
provinciam, tunc theloneatores locis hujusmodi nulle
thelonea a tali mortuo Judaeo exi.gere audeant; et si
aliquis ex theloneatoribus in contrarium Nostrorum prae-
gentium statutorum, et mandatorum t.h:eloneum a tali
mortuo Judaeo receperit, ex tunc 'stat\mnusz volumus-
que quod talis theloneator judicari debet, sxcut.fur :;:
praedo, atque raptor, ejusque bona quaecunque sint,
evolvi debent. . _— )
No'l‘:mo. Item volumus, et statuimus quod thbet Jl?-
daeorum potest libere et secure ad .Ba}lneum civitatis
generale cum Christianis intrare, et mhxl superflue sol-
vere debet, nisi prout alii incolae cintatxs:
f2wo. Etiam ubicunque Judaei ma'nslvonen.l habue-
rint in aliqua civitate, vel oppido Regm Nostri possunt
mactare pecora et pecudes, pro carpibus ad suam uti-
litatem, et si aliquae carnes eisdem .secundum morem,
et voluntatem, et placitum non fueruft, tunc eas \:;u-
dere possunt, quomodo melius poterint, vel eis vide-
bml:.:lﬂo. Item si aliquis ex Christianis ipsorum Jud.ae:-
orum cemeterium, ubi sit sepultura illorum la'pldcs 1b.1-
dem violenter ejecerit, seu amoverit, aut alia loca in

e s I L P S

N IS gt W

168

dicto illorum cemeterio quomodo destruxerit, ille qui-
cunque taliter fecerit, res, et bona ejus super cameram
Nostram Regiam devolvi debebunt. Quo volumus fieri,
et debere firmum, secundum jurisdictionem i 1pus Judaeis
per Nos datam. Y

14t0. Item si aliquis Christianorum temerme, et
pnesumptuose, super scholas illorum jactaverit, Pala-
tino Nostro ipsorum tutori talis Christianus duo talenta

- piperis pro tali poena solvere tenebitur, et debebit.